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Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego na dostawę aparatury laboratoryjnej do bloku 105 B oraz pawilonu zakażeń

eksperymentalnych ptaków w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w ramach realizacji

projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2010 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jako ści i

bezpieczeństwa zdrowotnego żywności."

Działając na podstawie art . 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr: 1, 4, 6, 7, 9, 36:

Dotyczy części nr 1— suszarka laboratoryjna: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 110 lub 120 litrów (ró żnica ok. 5%)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemno ści innej niż opisana w zestawieniu parametrów

technicznych, stanowi ących załącznik nr 1 do SIWZ, tj. innej niż pojemność 115 1.

Dotyczy części nr 4 — autoklaw 24-litrowy pionowy: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mniejszym zużyciu prądu, wynoszącym 2500 W?

Odpowiedź :

Zamawiający wskazał maksymalny pobór mocy na 2800 W, co oznacza, iż dopuszcza zużycie prądu

wynoszące 2500 W.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący dopuści autoklaw ze zbiornikiem na wodę zużytą o pojemności 5 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu ze zbiornikiem na zużytą wodę o pojemności 5 litrów, podtrzymuj ąc

zapisy SIWZ, określając wymaganą pojemność na 3,1 litra.

Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący dopuści autoklaw o minimalnym poziomie ci śnienia 300 mbar?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza autoklawu o minimalnym poziomie ciśnienia 300 mbar, gdyż jest to

parametr gorszy od wymaganego w odniesieniu do próżni.

Pytanie 4:

Czy dopuszcza się autoklaw o pojemno ści 23 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na autoklaw o mniejszej pojemno ści roboczej w stosunku do przedstawionej

w parametrach przedmiotu zamówienia, tj. innej niż pojemność 23,15 litra.

Dotyczy części 6 — Inkubator laboratoryjny z naturalnym obiegiem powietrza

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący dopuści urządzenie o wymiarach zewn ętrznych: 700x640x810 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora o wymiarach innych ni ż opisane w SIWZ, tj. maks. szer. x wys. x

głęb. 710 x 780 x 560 mm.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza si ę inkubator o pojemno ści 120 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza inkubator o pojemności komory roboczej 105 1± 5 1.

Dotyczy części nr 7 — wirówka: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący dopuszcza pokrywę rotora wykonaną z poliwęglanu?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na pokrywę inną niż aluminiowa.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący dopuści wirówkę z wyświetlaczem LED?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza wirówki z wy świetlaczem innym ni ż ciekłokrystaliczny (LCD).

Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący dopuści wirówkę o prędkości 14800 rpm oraz przeciążeniu 21 100 x g?

Odpowiedź:

Zamawiaj ący nie dopuszcza wirówki o pr ędko ści innej niż wskazane w zestawieniu parametrów

technicznych.

Dotyczy części nr 9 — sterylizator: 

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się sterylizator bez elektromagnetycznej blokady drzwi?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza sterylizatora bez elektromagnetycznej blokady drzwi.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza si ę urządzenie o pojemno ści 110 lub 120 litrów (ró żnica ok. 5%)

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza sterylizatora o pojemno ści innej niż określona w zestawieniu parametrów

technicznych, tj. 115 litrów.

Dotyczy części nr 36 — wirówka stołowa z chłodzeniem: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący dopuści wirówkę o wymiarach różniących się do 10 % w podanych w SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuści wirówkę o wymiarach zewnętrznych nie większych niż 77cm x 63cm x 35cm

(szer x głęb x wys).
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